
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА НАУКОВА УСТАНОВА 
«ІНСТИТУТ МОДЕРНІЗАЦІЇ ЗМІСТУ ОСВІТИ»

Н А К А З
Київ

Про утворення робочої групи

Відповідно до абзацу 15 підпункту 2.3.2 пункту 2.3 Статуту Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти», затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16.11.2020 № 1411, рішення 
оргкомітету XXI Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика 
(протокол № 03 від 15.12.2020), з метою розвитку в учнівської та студентської 
молоді прагнення до вивчення української мови

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з розроблення та перевірки завдань 
Всеукраїнського відкритого марафону з української мови імені Петра Яцика 
(далі -  робоча група) у складі згідно з додатком.

2. Відділу організації масових заходів та інформаційно-аналітичної 
роботи (Артеменко О.) здійснювати організаційно-методичне забезпечення 
робочої групи.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
директора Завалевського Ю.

В. о. директора Євген БАЖЕНКОВ



Додаток
до наказу Державної 
наукової установи «Інститут 
модернізації змісту освіти» 

/Л, 1СЛС № Sf

СКЛАД
робочої групи з розроблення та перевірки завдань Всеукраїнського відкритого 

марафону з української мови імені Петра Яцика

Г риценко 
Павло Юхимович

Марценко 
Г алина Олегівна

директор Інституту української мови Національної 
академії наук України, професор, доктор 
філологічних наук, голова робочої групи (за згодою)

викладач української мови та літератури Київського 
фахового коледжу прикладних наук, заступник 
голови

Антонюк 
Ніна Анатоліївна

Бабій
Ірина Михайлівна

викладач української мови та літератури 
Коростишівського педагогічного фахового коледжу 
імЛ. Я. Франка

доцент Тернопільського національного педагогічного 
університету імені Володимира Гнатюка, кандидат 
філологічних наук

Банник учитель початкових класів Лисичанської
Марина Олександрівна загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4

Лисичанської міської ради Луганської області

Баран
Іван Миронович

Біленька 
Надія Демидівна

учитель української мови та літератури 
Чернігівського обласного педагогічного ліцею для 
обдарованої сільської молоді Чернігівської обласної 
ради

учитель початкових класів Черкаської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 33
ім. В. Симоненка Черкаської міської ради Черкаської 
області

Бойчук учитель початкових класів Агрономічненської
Надія Іванівна середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів,

Вінницького району, Вінницької області



2 Продовження додатка

Варварук 
Інна Василівна

викладач української мови та літератури Приватного 
вищого навчального закладу «Університет Короля 
Данила»

Віват
Г анна Іванівна

завідувач кафедри українознавства та 
лінгводидактики Одеської національної академії 
харчових технологій, доктор філологічних наук, 
професор

Візінська 
Марія Степанівна

методист Надвірнянського інформаційно- 
методичного центру відділу освіти

Войтюк
Людмила Станіславівна

учитель початкових класів Мар'янівської гімназії 
Чорноострівської селищної ради

Воробцова 
Вікторія Василівна

учитель української мови та літератури 
Білоцерківської спеціалізованої ніколи І-ІІІ ступенів 
№ 12 з поглибленим вивченням інформаційних 
технологій Білоцерківської міської ради Київської 
області

Гудима
Ольга Миколаївна

учитель української мови та літератури 
Херсонського академічного ліцею імені 
О. В. Мішукова Херсонської міської ради при 
Херсонському державному університеті

Деленко
Марія Андріївна

методист Комунального закладу Львівської обласної 
ради «Львівський обласний інститут післядипломної 
педагогічної освіти»

Кваснюк
Інна Олександрівна

викладач української мови Вінницького 
транспортного коледжу

Климентовська 
Лариса Михайлівна

учитель української мови та літератури Рівненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 28 
Рівненської міської ради

Коняхіна 
Ганна Олегівна

учитель української мови та літератури Лисичанської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 
Лисичанської міської ради Луганської області

Корзун
Катерина Миколаївна

учитель української мови та літератури 
комунального закладу «Нікопольська середня 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 23»

Конура
Юлія Вікторівна

викладач української мови Державного вищого 
навчального закладу «Мелітопольський промислово- 
економічний коледж»



з Продовження додатка

Кравченко 
Любов Іванівна

Красиловська 
Олена Володимирівна

Кулієвич
Мирослава Степанівна

Ларіонова
Людмила Вікторівна

Литвин
Лариса Миколаївна

Лінкевич
Людмила Петрівна

Максютіна 
Олена Г еннадіївна

Мельник
Ірина Анатоліївна

Мушировська 
Наталія Володимирівна

Назаренко
Людмила Анатоліївна

Парадовська 
Тетяна Миколаївна

заступник директора Чернігівського колегіуму № 11 
Чернігівської міської ради Чернігівської області

учитель української мови та літератури школи І-ІІІ 
ступенів № 8 Оболонського району м. Києва

учитель української мови та літератури Рава- 
Руського ліцею Жовківської районної ради
Львівської області, кандидат філологічних наук

учитель української мови та літератури
Комунального закладу «Веселівська районна 
різнопрофільна гімназія» Веселівської селищної ради

учитель української мови та літератури Вишнівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 Києво- 
Святошинської районної державної адміністрації 
Київської області

учитель української мови та літератури
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 28
м. Житомира ім. гетьмана Івана Виговського

учитель української мови та літератури Одеської 
загальноосвітньої школи № 38 І-ІІІ ступенів Одеської 
міської ради Одеської області

професор Волинського національного університету 
імені Лесі Українки, доктор філологічних наук

в. о. доцента кафедри стилістики та культури 
української мови Рівненського державного 
гуманітарного університету, кандидат філологічних 
наук

учитель української мови та літератури 
Миколаївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№ 11 Миколаївської міської ради Миколаївської 
області, кандидат педагогічних наук

учитель української мови та літератури 
Комунального закладу «Луцький навчально- 
виховний комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 22 -  ліцей Луцької міської ради 
Волинської області»



4 Продовження додатка

Пепчук
Оксана Ярославівна

викладач української мови та літератури Державного 
навчального закладу «Лисянський професійний 
аграрний ліцей»

Петрук
Г алина Михайлівна

консультант комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» 
Кременецької районної ради

Пятько
Лариса Михайлівна

викладач української мови та літератури Економіко- 
технологічного технікуму Херсонського 
національного технічного університету

Роєнко
Оксана Петрівна

учитель української мови та літератури Черкаської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 18 імені 
В ’ячеслава Чорновола Черкаської міської ради 
Черкаської області

Романюк
Наталія Зіновіївна

учитель початкових класів Комунального закладу 
навчально-виховного комплексу «Великобірківська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - гімназія 
ім. Степана Балея»

Савчук
Марина Ананіївна

учитель початкових класів Комунального закладу 
«Луцький навчально-виховний комплекс № 9 
Луцької міської ради»

Саєнко
Олена Вячеславівна

учитель української мови та літератури ліцею № 4 
«Успіх» Краматорської міської ради Донецької 
області

Сауляк
Артем Васильович

учитель української мови та літератури Тиврівського 
ліцею-інтернату поглибленої підготовки в галузі 
наук Вінницької області

Старостенко 
Тетяна Валентинівна

учитель української мови та літератури 
Комунального закладу «Веселівська районна 
різнопрофільна гімназія» Веселівської селищної ради

Тітова
Ольга Борисівна

доцент кафедри української філології Горлівського 
інституту іноземних мов Державного вищого 
навчального закладу «Донбаський державний 
педагогічний університет», кандидат філологічних 
наук

Тощакова
Валентина Адамівна

учитель початкових класів Одеської 
загальноосвітньої школи № 130 І-ІІІ ступенів 
Одеської міської ради Одеської області



5 Продовження додатка

Філь
Г алина Богданівна 

Чабан
Г алина Любомирівна

Шарова
Тетяна Михайлівна

Шевченко
Валентина Степанівна

учитель української мови та літератури 
Комунального закладу «Веселівська районна 
різнопрофільна гімназія» Веселівської. селищної ради

учитель початкових класів Тлумацького ліцею 
Тлумацької міської ради об'єднаної територіальної 
громади Тлумацького району Івано-Франківської 
області

завідувач кафедри української і зарубіжної 
літератури Мелітопольського державного 
педагогічного університету імені Богдана 
Хмельницького

учитель початкових класів загальноосвітньої ніколи 
І-ІІІ ступенів № 6 ім. В. Г. Короленка м. Житомира




